

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



ZATRZYMANY 36-LATEK PODEJRWANY O ŚMIERTELNE POTRĄCENIE PIESZEGO

Data publikacji 06.11.2020

Szczygieńscy policjanci zostali powiadomieni, że w przydrożnym rowie w okolicy Nowego Gizewa zostało znalezione ciało mężczyzny. Funkcjonariusze pracujący na miejscu zdarzenia pod nadzorem prokuratora, wstępnie ustalili, że mogło w tym przypadku dojść do potrącenia pieszego przez samochód. Podczas gdy śledczy wykonywali oględziny miejsca zdarzenia, kryminalni wytypowali i zatrzymali 36-letniego mieszkańca Szczytna, podejrzanego o śmiertelne potrącenie tego pieszego. Trwają czynności mające na celu ustalenie dokładnego przebiegu tego zdarzenia.

W piątkowy poranek (06.11.2020r.) około godz. 7:30 oficer dyżurny szczygieńskiej jednostki otrzymał informację z Wojewódzkiego Centrum Powiadamiania Ratunkowego, że w okolicy miejscowości Nowe Gizewo, w przydrożnym rowie przy drodze krajowej nr 57, zostało odnalezione ciało mężczyzny. Na miejsce skierowane zostały służby ratunkowe. Po potwierdzeniu zgonu mężczyzny, na miejscu zdarzenia pracowali szczygieńscy policjanci pod nadzorem prokuratora. Funkcjonariusze zabezpieczyli miejsce zdarzenia, przesłuchali świadków, zabezpieczyli ślady i wykonali oględziny. Szczygieńscy kryminalni w wyniku przeprowadzonych czynności operacyjno - rozpoznawczych, już po paru godzinach od zgłoszenia zatrzymali 36-letniego mieszkańca Szczytna, który w tym dniu przejeżdżał tą trasą. Samochód, z którego mężczyzna korzystał, posiadał uszkodzenia typowe dla takiego zdarzenia, dlatego został zabezpieczony i poddany oględzinom.



Policjanci pracujący na miejscu zdarzenia



Policjanci pracujący na miejscu zdarzenia



Zatrzymany mężczyzna prowadzony przez policjantów

Film Zatrzymany mężczyzna prowadzony przez policjantów

Opis filmu: Zatrzymany mężczyzna prowadzony przez policjantów

Aby obejrzeć film włącz obsługę JavaScript w swojej przeglądarce.

[Pobierz plik Zatrzymany mężczyzna prowadzony przez policjantów](#) (format mp4 - rozmiar 4.06 MB)

Ustalona została również tożsamość potrąconego mężczyzny. To 46-letni mieszkaniec gminy Szczytno.

Śledczy pracują nad odtworzeniem dokładnego przebiegu zdarzenia oraz wyjaśnienie wszystkich okoliczności.

(ic/tm)

PLIKI DO POBRANIA



Deskrypcja filmu dołączonego do komunikatu
89.83 KB

Deskrypcja filmu dołączonego do komunikatu